Secretaria de

 E efetuaoAleira Infraestrutura,Obras
Ro e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 10 de maio de 2021

Ofício n. 044-2021 -ESTOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 607/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 607/2021, informamos que não h.

previsão orçamentária e quantitativapara atendimento do pleito.

 Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Infraestrutura, Objas e Serviços Públicos